РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 января 2020 года                                 с. Услон                                                    № 8

	О присвоении адреса жилому дому

           	На основании заявления гражданки Шевченко Ольги Геннадьевны, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 492, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Услонского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  адрес (местоположение) жилому дому, принадлежащий Шевченко Ольге Геннадьевне, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 38:05:084401:1423 Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Солнечная, д. 6. Бывший адрес отсутствует.
2.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Услонского муниципального образования                                        О.А. Сухарев